PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование «Нагибовское  сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2021
                                                                                                            №39

с. Благословенное

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского  муниципального района Еврейской автономной области  за 9 месяцев 2021 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской федерации и Уставом муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области за 9 месяцев 2021 года согласно приложениям к настоящему постановлению.
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области за 9 месяцев 2021 года в Собрание депутатов сельского поселения и Контрольно-ревизионную комиссию Октябрьского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

сельского поселения

                 И.А. Бражко

_1006755433.doc
[image: image1.png]